
 
 

 

 

Kętrzyn, dnia 24.10.2019r. 

 

 
Nasz znak: CUW.PK.343.40.2019 

INFORMACJA  

z otwarcia ofert 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.40.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Zakup paliw płyn-

nych w 2019r. na potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego, realizowany w trzech częściach:  1) CZĘŚĆ I – obsługa ze stacji 

paliw w odległości nie większej niż 1km od granic administracyjnych m. Reszla, 2) CZĘŚĆ II – obsługa ze stacji paliw w odległości nie większej 
niż 1km od granic administracyjnych m. Kętrzyna - z kartami bezgotówkowymi, 3) CZĘŚĆ III – obsługa ze stacji paliw w odległości nie większej 

niż 1km od granic administracyjnych m. Kętrzyna - bez kart bezgotówkowych”. 

  
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz..U. z 

2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego działając w imieniu własnym oraz 

na rzecz innych jednostek Powiatu Kętrzyńskiego w oparciu o wyznaczenie dokonane w trybie art. 16 ust. 4 oraz w 

związku z art. 15 ust. 2 Pzp, informuje, że w postępowaniu pt. „Zakup paliw płynnych w 2020r. na potrzeby jedno-

stek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego, realizowany w trzech częściach: 1) CZĘŚĆ I – obsługa ze stacji 

paliw w odległości nie większej niż 1km od granic administracyjnych m. Reszla, 2) CZĘŚĆ II – obsługa ze stacji 

paliw w odległości nie większej niż 1km od granic administracyjnych m. Kętrzyna - z kartami bezgotówkowymi, 3) 

CZĘŚĆ III – obsługa ze stacji paliw w odległości nie większej niż 1km od granic administracyjnych m. Kętrzyna - 

bez kart bezgotówkowych”: 

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

CZĘŚĆ I – obsługa ze stacji paliw w odległości nie większej niż 1km od granic administracyjnych m. Resz-

la: 7.000,00 zł, 

CZĘŚĆ II – obsługa ze stacji paliw w odległości nie większej niż 1km od granic administracyjnych m. Kę-

trzyna - z kartami bezgotówkowymi: 128.400,00 zł brutto, 

CZĘŚĆ III – obsługa ze stacji paliw w odległości nie większej niż 1km od granic administracyjnych m. Kę-

trzyna - bez kart bezgotówkowych: 48.978,80 zł brutto, 

RAZEM części I, II i III:    184.378,80 zł brutto. 

2) w wyznaczonym w terminie, zostały złożone następujące oferty*: 

lp Nazwa Wykonawcy, adres Cena oferty 
Termin płatności 

faktury 

CZĘŚĆ I – obsługa ze stacji paliw w odległości nie większej niż 1km od granic administracyjnych m. Reszla 

1 
Stacja Paliw i Auto Myjnia Filipczak Marcin ul. B. Chrobrego 5B, 11-440 

Reszel 
7.091,88 zł 14 dni 

CZĘŚĆ II – obsługa ze stacji paliw w odległości nie większej niż 1km od granic administracyjnych m. Kętrzyna  

- z kartami bezgotówkowymi 

2 
Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 8/24, 87-100 

Toruń 
123.547,17 zł 30 dni 

CZĘŚĆ III – obsługa ze stacji paliw w odległości nie większej niż 1km od granic administracyjnych m. Kętrzyna  

- bez kart bezgotówkowych 

3 
Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 8/24, 87-100 

Toruń 
47.327,82 zł 30 dni 

* Termin wykonania zamówienia: 01.01.-31.12.2020r. oraz warunki płatności faktury poza wyżej wymienionym, zostały określone w SIWZ przez 

Zamawiającego takie same dla wszystkich uczestników postępowania i nie są elementem ustalanym w ofercie. 

 
UWAGA:  

1. Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji przekazują Zamawiającemu "Oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

2. Formularz oświadczenia jest dostępny w zakładce „Zał. nr 6 do SIWZ – formularz oświadczenia w sprawie grupy kapitałowej  

- SKŁADANY PO PUBLICZNYM OTWARCIU OFERT” na stronie: 

http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/493/Zakup_paliw_plynnych_w_2020r__na_potrzeby_jednostek_organizacyjnych_Pow

ia-
tu_Ketrzynskiego_2C_realizowany_w_trzech_czesciach_3A_0D_0A1_29_09CZESC_I__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_

wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Reszla_2C_0D_0A2_29_09CZESC_II__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosc

i_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-
_z_kartami_bezgotowkowymi_2C_0D_0A3_29_09CZESC_III__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_

granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_bez_kart_bezgotowkowych/ 

 

GŁÓWNA KSIĘGOWA w/z Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego 

 

Jolanta Dobrzyńska 
Przygotowała: I.D. 

 

http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/system/pobierz.php?plik=1_Zal._nr_9_do_SIWZ_-_oswiadczenie_w_sprawie_grupy_kapitalowej_28Babieniec_29.doc&id=10832
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/system/pobierz.php?plik=1_Zal._nr_9_do_SIWZ_-_oswiadczenie_w_sprawie_grupy_kapitalowej_28Babieniec_29.doc&id=10832
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/493/Zakup_paliw_plynnych_w_2020r__na_potrzeby_jednostek_organizacyjnych_Powia-tu_Ketrzynskiego_2C_realizowany_w_trzech_czesciach_3A_0D_0A1_29_09CZESC_I__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Reszla_2C_0D_0A2_29_09CZESC_II__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_z_kartami_bezgotowkowymi_2C_0D_0A3_29_09CZESC_III__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_bez_kart_bezgotowkowych/
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/493/Zakup_paliw_plynnych_w_2020r__na_potrzeby_jednostek_organizacyjnych_Powia-tu_Ketrzynskiego_2C_realizowany_w_trzech_czesciach_3A_0D_0A1_29_09CZESC_I__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Reszla_2C_0D_0A2_29_09CZESC_II__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_z_kartami_bezgotowkowymi_2C_0D_0A3_29_09CZESC_III__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_bez_kart_bezgotowkowych/
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/493/Zakup_paliw_plynnych_w_2020r__na_potrzeby_jednostek_organizacyjnych_Powia-tu_Ketrzynskiego_2C_realizowany_w_trzech_czesciach_3A_0D_0A1_29_09CZESC_I__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Reszla_2C_0D_0A2_29_09CZESC_II__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_z_kartami_bezgotowkowymi_2C_0D_0A3_29_09CZESC_III__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_bez_kart_bezgotowkowych/
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/493/Zakup_paliw_plynnych_w_2020r__na_potrzeby_jednostek_organizacyjnych_Powia-tu_Ketrzynskiego_2C_realizowany_w_trzech_czesciach_3A_0D_0A1_29_09CZESC_I__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Reszla_2C_0D_0A2_29_09CZESC_II__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_z_kartami_bezgotowkowymi_2C_0D_0A3_29_09CZESC_III__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_bez_kart_bezgotowkowych/
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/493/Zakup_paliw_plynnych_w_2020r__na_potrzeby_jednostek_organizacyjnych_Powia-tu_Ketrzynskiego_2C_realizowany_w_trzech_czesciach_3A_0D_0A1_29_09CZESC_I__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Reszla_2C_0D_0A2_29_09CZESC_II__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_z_kartami_bezgotowkowymi_2C_0D_0A3_29_09CZESC_III__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_bez_kart_bezgotowkowych/
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/493/Zakup_paliw_plynnych_w_2020r__na_potrzeby_jednostek_organizacyjnych_Powia-tu_Ketrzynskiego_2C_realizowany_w_trzech_czesciach_3A_0D_0A1_29_09CZESC_I__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Reszla_2C_0D_0A2_29_09CZESC_II__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_z_kartami_bezgotowkowymi_2C_0D_0A3_29_09CZESC_III__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_bez_kart_bezgotowkowych/
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/493/Zakup_paliw_plynnych_w_2020r__na_potrzeby_jednostek_organizacyjnych_Powia-tu_Ketrzynskiego_2C_realizowany_w_trzech_czesciach_3A_0D_0A1_29_09CZESC_I__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Reszla_2C_0D_0A2_29_09CZESC_II__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_z_kartami_bezgotowkowymi_2C_0D_0A3_29_09CZESC_III__E2_80_93_obsluga_ze_stacji_paliw_w_odleglosci_nie_wiekszej_niz_1km_od_granic_administracyjnych_m__Ketrzyna_-_bez_kart_bezgotowkowych/

